Apostolicae et in loco solito Campi Florae

aCfìgantur, ibique, ut iegi et omnibus in-

notescere possint, aliquantisper relinquan-

tm\ Cum autem inde amovebuntur, ea-

rum exempla in iisdeni locis affixa rema-

neanl. Nos enim per recilationeni hanc,

puhlicalioneni et alTixionem oiiines et

singulos, qui in bis literis coniprehen-

duntur, post tres menses a die publica-

lionis el alTixionis earuni numerandos,

BULLARIUM ROMANUM Ali, C. Ifi6'»

volumus perinde adstrictos et obligatos

esse, ac si ipsismel illac editae lectaeque

fuissent.

§ 6. Transumplis quoque earum, quae ir,iM!umpiis

manu alicuius publici notarli scripta,
"'^'^' '"''*''

subscriptave, el sigillo ac subscriptione

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constilutae munita fuerint, fidem sine ulla

dubilatione haberi mandamus alque de-

cernimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo l'iscaloris, die xxiv martii

iiDLXiv, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 24 marlii loOi, pontif. anno v.

xcv.

Approbatio coìifraternitalis sub invoca-

lione Sanctissimi Nominis Dei, ad ca-

vcndum blasphcmias , periuria illici-

taqtie iuratncìita instiiulae, cum indul-

geniiarum et aliarum gratiarum con-

cessione.

Fius Papa IV, ad perpetuam rei memoriam.

Iniunctum nobis apostolicae servitutis Eior.iiura

offìcium nos admonet ut animarum sa-

luti, quantum cum iJeo possumus, eliani

multiplicatis graliis, omni ratione consu-

lanius.

§ 1 . Hodic si(iuidcm per nos accepto insiimiin so-

1 n • • . 1 -i !•• II' (ialilalis Nonii-
quod m Burgiensi et pturibus alus Ihspa- n\s nei in hì-

niarum civilalibus el aliis locis una salu- "i'^""'-

berrima confralernilas sub vocabolo No-

minis lesu inslilulaerat, cuius conlratrum

partes polissimum essenl diiigenler ca-

verò ne vel ipsi vel alii coram eis aliquo

modo, nisi ob causam gravissimam, iura-

rent, et contrafacientcs modeste admone-

rent. Quodque ipsi confraternitati plurimi

cbristifideles se conscribi feceranl, quo-

rum opera el studio blaspbemiae, periuria

el alia illicila iuramenta commode prohi-

bebantur.

§ 2. Nos, ut ipsa confralernilas in ma-

An. e. ^'6èk l'Il^S IV

Apprnbaiio iori semper reverentia habeatur, et dui
il"-'-

"—
sod
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"".'liiriis'uM- stifideles eo libentius illam ingrediantiir,

que lerracum ^ -^ aiiipHoribus dccorala spiriUia-
cnm indulgeii.

,

iHodieChcum- liuni gratiarum donis, etaposlolicis fiieril

suffulta privilegiis, de omnipolentis Dei

misericordia, ac beatoruin Petri et Parili